terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará a

licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 041/2017. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS. Sessão

de Abertura: 26/05/2017, às 08:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone:

(75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará a

licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 044/2017. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, OBJETIVANDO

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECARDIOLOGIA - MONITORIZAÇÃO

ELETROCARDIÓGRAFICA OU REALIZAÇÃO DE ECG. Sessão de Abertura: 26/05/2017, às

10:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio

Miranda Pires – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará a

licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 045/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL EM COPO

E 500ML, REFIGERANTES, PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DESSE

MUNICIPIO. Sessão de Abertura: 26/05/2017, às 14:00h. Local: Prefeitura Municipal.

Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA8ECCBB50C25DE268B21A68FDF692D6

		2017-05-16T10:54:12-0300